
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
 

Rep. n. 721 - 2021 Prot. n. 72346 del 25.06.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 328/2021 del 08/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

VISTO il D.R. n. 334/2021 del 09/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, 

Scienze della Vita e dell’Ambiente del 27/04/2021, acquisito agli atti con prot. n. 54939 del 05/05/2021; 

VISTO il D.R. n. 560/2021 del 14/05/2021 relativo all’approvazione della graduatoria degli studenti idonei 

per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a. 21/22 per il Dipartimento di Medicina clinica, Sanità 
pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

VISTO il D.R.  n 628/2021 del 28/05/2021 di integrazione del predetto Decreto 560/2021 del 14/05/2021; 

PRESO ATTO dell’annullamento delle mobilità comunicato dalle università SS. Cyril and Methodius Uni-

versity in Skopje (MK SKOPJE 01) e della Universitat Rovira I Virgili (E TARRAGO 01) e sentiti gli 

studenti interessati; 

PRESO ATTO della comunicazione con la quale la sede partner della Daunbe University Krems (A 
KREMS 05) ha notificato la propria disponibilità, nell’ambito dell’area medica, ad ospitare esclusivamente 

studenti per percorsi di studio e perfezionamento post-laurea e sentiti gli studenti interessati; 

VISTE le note del prof. Arcangelo Barbonetti acquisite agli atti con prot. n. 66146 del 15/06/2021 e n. 69228 

del 21/06/2021, con le quali, a nome della Commissione giudicatrice nominata con D.R n. 328/2021 del 

08/04/2021, propone il cambio delle sedi di destinazione per gli studenti Mont Y Girbes Davide, Savi 
Alessio, Bove Fabrizio, Posanzini Simone, Di Stefano Sofia, Gabriele Maria Cristina; 

 

DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente, è modifica 

come segue: 

 

 Cognome  Nome  Sede estera assegnata  Codice Erasmus  

1 Venturi  Federico  Univerzita Karlova V Praze  CZ PRAHA 07  

2 Ianni  Francesca  Univerzita Karlova V Praze  CZ PRAHA 07  

3 Di Giovanni  Roberto  University of Beira Interior  P COVILHA 01  

4 Buonfrate  Gianmaria  University of Beira Interior  P COVILHA 01  

5 Pesapane  Eleonora  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

6 Perna  Marilena  Universidad de Murcia  E MURCIA 01  

7 Lizzi  Lara  Univerzita Karlova V Praze  CZ PRAHA 07  

8 Mont Y Girbes  Davide  University of Thessaly  G VOLOS 01 

 

9 Morelli  Giorgia  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

10 Ciuffreda  Raffaella  Universidad de Murcia  E MURCIA 01  

11 Giglioni  Francesca  Universidad de Granada  E GRANADA 01  



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

12 Di Antonio  Edoardo  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

13 Bolzan  Maria Aurora  Universidad Rey Juan Carlos  E MADRID 26  

14 Savi  Alessio  Universidad Rey Juan Carlos 

 

E MADRID 26  

15 Posanzini  Simone  University of Beira Interior P COVILHA 01 

16 Bove  Fabrizio  Univerzita Pavla Josefa Safarka-Kosice SK  KOSICE 02 

 

17 Di Stefano  Sofia  Univerzita Pavla Josefa Safarka-Kosice SK KOSICE 02 

18 Du Marteau  Emanuele  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

19 Nasimi  Abdullah  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

20 Tolli  Elio  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

21 Krayim  Hisham  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

22 Li Gobbi  Francesco  Univerzita Pavla Josefa Safarka-Kosice  SK KOSICE 02  

 

ART. 2 I seguenti candidati sono stati selezionati con riserva. PRIMA della partenza dovranno acquisire il 

livello di lingua richiesto dalla sede estera assegnata.  
 

 Cognome  Nome  Sede estera assegnata  Codice Erasmus  

1  Salvatorelli  Giulia  Universidad Ceu San Pablo  E MADRID 21  

2  Volpe  Elisa  Universidad Ceu San Pablo  E MADRID 21  

3  Travaglini   Susanna  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

4  Baj  Beatrice  Universidad Rey Juan Carlos  E MADRID 26  

5  Gabriele  Maria Cristina  University of Thessaly G VOLOS 01 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 
proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 

 
 
 
 

 

L’Aquila, 25.06.2021 

 

 IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
 

Rep. n. 628 - 2021 Prot. n. 60382 del 28.05.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 320/2021 del 06/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

VISTO il D.R. n. 328/2021 del 08/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, 

Scienze della Vita e dell’Ambiente del 27/04/2021, acquisito agli atti con prot. n. 54939 del 05/05/2021; 

VISTO il D.R. n. 560 – 2021 del 14.05.2021, relativo alla graduatoria degli studenti idonei per il 

conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, 

Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stato inserito l’articolo sulla graduatoria degli studenti 

idonei senza sede per lo scorrimento, in caso di rinunce sulla sede scelta, come riportato nel verbale della 

Commissione MESVA; 

RITENUTO di dover procedere all’integrazione del predetto D.R. n. 560 – 2021 del 14.05.2021; 

NELLE MORE dell’approvazione della candidatura dell’Ateneo alla Call 2021 - Round 1 - KA131-HED; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei senza sede, da util izzare in caso di  rinunce sulla 

sede scelta per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il  Dipartimento di 

Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente, è la seguente: 

 

 Cognome  Nome  

1 Pisciella  Maria Chiara 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 
 

L’Aquila, 28.05.2021 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
 

Rep. n. 560 - 2021 Prot. n. 57321 del 14.05.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 320/2021 del 06/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

VISTO il D.R. n. 328/2021 del 08/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, 

Scienze della Vita e dell’Ambiente del 27/04/2021, acquisito agli atti con prot. n. 54939 del 05/05/2021; 

NELLE MORE dell’approvazione della candidatura dell’Ateneo alla Call 2021 - Round 1 - KA131-HED; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente, è la 

seguente: 

 

 Cognome  Nome  Sede estera assegnata  Codice Erasmus  

1 Venturi  Federico  Univerzita Karlova V Praze  CZ PRAHA 07  

2 Ianni  Francesca  Univerzita Karlova V Praze  CZ PRAHA 07  

3 Di Giovanni  Roberto  University of Beira Interior  P COVILHA 01  

4 Buonfrate  Gianmaria  University of Beira Interior  P COVILHA 01  

5 Pesapane  Eleonora  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

6 Perna  Marilena  Universidad de Murcia  E MURCIA 01  

7 Lizzi  Lara  Univerzita Karlova V Praze  CZ PRAHA 07  

8 Mont Y Girbes  Davide  SS. Cyril and Methodius University in 

Skopje  

MK SKOPJE 01  

9 Morelli  Giorgia  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

10 Ciuffreda  Raffaella  Universidad de Murcia  E MURCIA 01  

11 Giglioni  Francesca  Universidad de Granada  E GRANADA 01  

12 Di Antonio  Edoardo  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

13 Bolzan  Maria Aurora  Universidad Rey Juan Carlos  E MADRID 26  

14 Savi  Alessio  Universitat Rovira I Virgili  E TARRAGO 01  

15 Posanzini  Simone  Daunbe University Krems  A KREMS 05  

16 Bove  Fabrizio  SS. Cyril and Methodius University in 

Skopje  

MK SKOPJE 01  

17 Di Stefano  Sofia  Daunbe University Krems  E KREMS 05  

18 Du Marteau  Emanuele  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

19 Nasimi  Abdullah  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

20 Tolli  Elio  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  

21 Krayim  Hisham  Universitatea Dunarea de Jos din Galati  RO GALATI 01  



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

22 Li Gobbi  Francesco  Univerzita Pavla Josefa Safarka-Kosice  SK KOSICE 02  

 

ART. 2 I seguenti candidati sono stati selezionati con riserva. PRIMA della partenza dovranno acquisire il 

livello di lingua richiesto dalla sede estera assegnata.  

 

 Cognome  Nome  Sede estera assegnata  Codice Erasmus  

1  Salvatorelli  Giulia  Universidad Ceu San Pablo  E MADRID 21  

2  Volpe  Elisa  Universidad Ceu San Pablo  E MADRID 21  

3  Travaglini   Susanna  Universidad Autonoma de Madrid  E MADRID 04  

4  Baj  Beatrice  Universidad Rey Juan Carlos  E MADRID 26  

5  Gabriele  Maria Cristina  Universitat Rovira I Virgili  E TARRAGO 01  

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 

 
 
 

 

 

L’Aquila, 14.05.2021 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 


	IL RETTORE
	DECRETA
	IL RETTORE
	DECRETA

